ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

V/v cho học sinh nghỉ học
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 12 năm 2017

 Kính gửi:

       - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện;

- Hiệu trưởng các trường trung học phổ thông, trường PT nhiều cấp học (có cấp THPT).
Căn cứ tình hình cơn Bão số 16 (Tenbin) diễn biến xấu và phức tạp, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố chỉ đạo các trường như sau:
1. Nhà trường thông báo cho tất cả học sinh được nghỉ học từ buổi sáng ngày 25/12/2017.
2. Thông báo đến Cha mẹ học sinh đưa con về nhà (nếu đã đưa học sinh đến trường) trong buổi sáng để Cha mẹ hộc sinh quản lý và đảm bảo an toàn cho học sinh.
3. Trong quá trình thực hiện, nếu có nội dung cần trao đổi đề nghị các đơn vị liên lạc về Sở Giáo dục và Đào tạo để được hướng dẫn.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị khẩn trương và nghiêm túc triển khai thực hiện các nội dung chỉ đạo trên./.

	Nơi nhận :

- Như trên;

- Lưu VP, GDTrH.

	GIÁM ĐỐC

(đã ký)
Lê Hồng Sơn

1